614100, subanalitika  MAD 102, pozicija „Transfer za Franjevačku gimnaziju“, Budžeta Zeničko-
dobojskog kantona za 2011. godinu, broj: 02-14-12344/11. od 29.04.2011. godine vrši se izmjena u 
tački I. tako što se broj i tekst „200.150,00 KM (slovima: dvijesotinehiljadastopedeset 
konvertibilnih maraka)“ zamjenjuje sa brojem i tekstom „182.100,00 KM (slovima: 
stotinuosamdesetdvijehiljadestotinu konvertibilnih maraka)“. 

II. 

U članu 1. i članu 2. Programa vrši se izmjena tako što se broj i tekst „200.150,00 KM 
(slovima: dvijesotinehiljadastopedeset konvertibilnih maraka)“ zamjenjuje sa brojem i tekstom 
„182.100,00 KM (slovima: stotinuosamdesetdvijehiljadestotinu konvertibilnih maraka)“. 

III. 

U članu 4. Programa utroška sredstava vrši se izmjena tako što se tekst „u 12 mjesečnih rata 
i to: tri mjesečne rate od po 15.000,00 KM, sedam mjesečnih rata od po 17.000,00 KM i dvije 
mjesečne rate od 18.075,00 KM“ zamjenjuje sa tekstom „u 11 mjesečnih rata i to:

[...]

Programa utroška sredstava u Planu korištenja sredstava sa pozicije „Transfer za 
Franjevačku gimnaziju“ vrši se izmjena u koloni pod nazivom „Godišnje“ tako što se broj i tekst 
„200.150,00 KM (slovima: dvijesotinehiljadastopedeset konvertibilnih maraka)“ zamjenjuje sa 
brojem i tekstom „182.100,00 KM (slovima: stotinuosamdesetdvijehiljadestotinu konvertibilnih 
maraka)“. U koloni „Dinamika“, tako što se broj i tekst „2 mjesečne rate“ zamjenjuje brojem i 
tekstom „1 mjesečna rata“, i izostavlja se tekst i broj „-decembar 18.075 KM“. 

V. 

Zaključak stupa na snagu danom donošenja.